
pachet produse mercerie001

I.D.: 64066347

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	18451000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 310,38 RON - 310,38 RON

Descriere: pachetul contine: 1. nasturi metalici mari: 10 b*1.68=16.80 lei 2. nasturi metalici mici: 20 b*1.26=25.20 lei 3. nasturi gri: 15b*1.68= 25.20 lei 4. nasturi negri cant argintiu ,mare: 5 b*1.68=8.40 lei 5. nasturi negri cant argintiu, mici: 15b*1.26=18.90 lei 6. nasturi negri mari:30 b*2.52=75.60 lei 7. nasturi negri mici: 30b*1.68=50.40 lei 8. nasturi negri contur: 10 b*1.26=12.60 lei 9. nasturi negri model: 6 b*1.68=10.08 lei 10. fermoar scurt spira t5: 10 b*2.52=25.20 lei 11. pernute umeri: 10 b*2.52=25.20 lei 12. fermoar ascuns rochie: 5 buc*3.36=16.80 lei
